様式１号
  令和●●年●●月●●日

伯耆町長      様

報告者 住  所  伯耆町●●●▲▲番地▲

集落名  ●●●

氏  名  区 長  ■■ ■■

令和６年度伯耆町地域自治活動交付金事業実績報告書

  令和６年度に支払いのあった伯耆町地域自治活動交付金に係る事業について、集落の総意

により下記のとおり実施したので報告します。

記

１．収入の部                                             （単位：円）

項       目 収 入 額 備     考

伯耆町地域自治活動交付金 １００，０００
定例会参加費精算後の額

（区長協議会会費差引後）

合       計 Ａ １００，０００

２．支出の部                                             （単位：円）

項       目 支 出 額 備     考

公民館光熱水費 ５０，０００

夏祭り事業費 ３５，０００

消耗品 １５，０００

合       計 Ｂ １００，０００

 ※合計Ａと合計Ｂが同額になるようにご記入ください。
 ※区長協議会資料をご確認のうえ、期限までに提出してください。

（記載例）